et libertatis in eligendo abbate ex gremio

monachorum ; electus vero consecrandus

ab episcopo dioecesano, nisifuerit exeom-
municatus. — Eadem decernuntur prò al-

tarium consecratione, et clericorum ordi-

natione. — Census annuus Ecclesiae S.

Pauli de Urbe persolvendus. — Poenae

contra temeratores privilegii huius.

Urbanus episcopi» servus servoruin Dei, dilecto Clio

Berengario abbati monasterii Sancii Cucuphatis, quod

Ocloviense dìcitur, eiusque successoribus regulariter

substiluendis, in perpeluum.

Piae postulatio voluntatis effectu debet E,ordiuni .

prosequente compleri, qualenus, et devo-

lionis sinceritas laudabiliter enitescat, et

utilitas postulata vires indubitanter assu-

ma!. Quia ergo dilectio tua , ad Sedis

(l) Ex Archiv. monasterii huius edidit Baluzius

loc. cit., num. cccxvn.
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Apostolicae portimi confugiens, eius tui-

lionem devotione debita requisivit, nos

supplicalioni tuae clemenler annuimus.
Monastcrium Beati siquidem Cucuphatis venerabile

"honc's°eau monasterium , cui disponente Domino in

Apostolicae abbalem praeesse dienosceris, nos, iuxta
reopitur:

i -i- i

venerabilium praedecessorum nostrorum

exemplar, suo Apostolicae Sedis prole-

ctione specialiter in perpetuimi manere

lìique bona sancimus; et tam ipsum, quam universa

"nlLui
" 1"' a<* 'Psum pertinenza, libi tuisque legitimis

successoribus possidenda, rcgenda, ac dis-

ponenda firmamus: alodium scilicet, quod

in monaslerii ipsius ambitu circumsitum

est, cum ecclesia Sancti Petri et Sancii Se-

veri, cum omnibus finibus pertinenliisque

suis, sicul in praedecessorum nostrorum

privilegiis continelur: monasterium San-

clae Caeciliae de Monte Serrato cum
terminis et possessionibus et pertinenliis

suis: ecclesiam Sancti Laurenlii et Sancii

Stephani , quae sunt in monte , quem
dicunt Sancii Laurenlii , cum ecclesia

Sancii Stephani et Castellari cum terminis,

adiacentiis, possessionibus pertinenliisque

suis: ecclesiam Sancii Pauli extra muros

Barcinonae cum alodio, quod ibi obtulii

Giribertus et uxor eius, cum omnibus,

quae modo possidet ci inantea acquisierit:

ecclesiam Sanctae Mariae de Fonte Rubea

cum alodio, quod ibi obtulii Geraldus

Mironis: ecclesiam Sancti Petri de Cla-

riano, ecclesiam Sancii Vinccntii de Aqua-
Alba, ecclesiam Sanctae Mariae et Sancii

Stephani de Palalio, ecclesiam Sancii Cu-
cuphatis de Rifano, ecclesiam Sancti Ste-

phani de Rivipullo, ecclesiam Sancii Afiseli

de villa Auziri, ecclesiam Sancti Martini

et Sancti Romani de Monte Gato, eccle-

siam Sancti Felicis de Castellano, eccle-

siam Sancii Sebastiani de Monte-Maiore

cum ipso monte, ecclesiam Sanctae Ma-
riae de Toledolo, ecclesiam Sancii Felicis

de villa de Milanes , ecclesias Sanctae

Mariae et Sancti Petri
,

quod castrimi

Felix dicitur, ecclesiam Sanctae Mariae

et Sancti Iohannis, quod Monasteriolum

vocant, ecclesiam Sanctae Crucis et Sancii

Silvestri de Vallerana, ecclesiam Sancti

Cucuphatis de Moia, et aliam ecclesiam

Sancii Cucuphatis de Garriga, ecclesiam

Sancti Benedica de Spiselis, ecclesiam

Sancti Stephani de Castelleto, ecclesiam

Sancti Iuliani de Sancta Oliva cum ca-

stello, ecclesiam Sancti Salvatoris Bacten-

sis cum possessionibus et pertinentiis

suis , ecclesiam Sancii Petri et Sanctae

Crucis de Masquefa, ecclesiam Sanctae

Mariae de Capelades, ecclesiam Sancti

Felicis de castro Odilione , ecclesiam

Sanctae Mariae de castello de Clariana

cum ipso castello, ecclesiam Sanctae

Mariae de Aqualalam (1), ecclesiam Sancti

Petri de Viri, caslellum Sancti Vincentii

cum ipsa ecclesia, caslellum de Albeniana

cum ecclesia sua, ecclesias Sancti Sepul-

chri et Sanctae Mariae de Aposta cum
universis possessionibus et pertinentiis

earum, ecclesias Sancti Martini et Sancii

Felicis et Sancti Genesii, quae sunt ad

ipsam curtem de Faio, ecclesiam Sancti

Ginesii et Sanctae Eulaliae, quam vocant

Tapioles: alodium, quod est intra muros
civitatis Barcinonae, scilicet cum domibus,

curtibus, hortibus, et hortalibus, vel quan-
tum infra territorium praediclae civitatis

praefatum monasterium habere videlur:

alodium, quod est infra terminos de ca-
stro Fonte Rubea, et de Monte Acuto, et

de Piniana, et de Carolo, et de castro

Virili, alodium de Olorda cum ipsa lurre,

et alodium, quod est in duodecima sive

in Misano: alodium
, quod habet infra

terminum de Terraria, et de Castellaro,

et in Arraona, et in Barbarano, et de
palalio Ausit, el de palatio Salatano, et

in villa de Megoda, et de Moleio, et in

palatio de Aries, et in Lisiano superiore

et inferiore, el in parrochia de Parietes,

et de Gallegos, et Palegarnanis, et de
Petiaco

, quod dicunt Bellum-Disinum ,

et de Petilona , et de Palumbar, el de

Orto, et de Rivopullo , et de valle de
Ariolfo, et de Granularios, et de Lerona,

et de Mescrata , et de Samalus , et de

(1) Lege Àqualala.
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Canovas, et de Corrone superiore et sub-

teriore: alodium .de Turres Beses, cum

alio, quod Nelma foemina ibi obtulit: